
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
Šogad 4.re klases darbs bija palīdzēt Dr.Klaunam. Ar saviem darbiņiem piedalījāmies 

tirdziņā, lai palīdzētu tiem, kam to ļoti, ļoti vajag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Izglītības iestāde un klase  :  Druvas vidusskolas 4.re klase 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr.Klauns saka paldies: „Vissirsnīgākie ir tie mirkļi, kad paši bērni sadodas rokās, lai pasaule 
kļūtu skaistāka un labāka tiem, kam ir grūtāk. 
Sirsnīgs paldies skolām, kuras piedalījās meistarklasēs un taisīja zeķlelles, lai tās tirgotu 
labdarības veikalā "No Nieciņa līdz prieciņam". Jūsu sagatavotās dāvanas iepriecināja daudzus, 
bet par tām gūtie līdzekļi nonāk bērnu priekam Latvijas slimnīcās. Kopā mēs varam! 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

Īpašas gaviles sūtam: 
Saldus novada Druvas vidusskolas  4.RE klases skolēniem un skolotājai Arvitai 
Romanovskai;u.c.” 
Paldies projektam „Sporto visa klase”, jo spēks ir komandā 
 
 
Esam draudzīga un saliedēta klase. Šī sadarbība un radošums palīdzēja mums pagājušajā 
mācību gadā uzvarēt arī ZZ čempionātā 3.klašu grupā. Ar ko ļoti lepojamies! 
 

BURVIS NO OZA ZEMES 
Šobrīd top izrāde „Burvis no Oza 

zemes”, ar ko aprīlī mēs, 4.re 
klase, dosimies iepriecināt 

bērnus Saldus bērnudārzos. 
 


